
Ebenbeck Reisen GmbH, Steinweg 54, 94315 Straubing
Tel: 09421 / 53101-0    www.ebenbeck-reisen.de gültig ab August 2017

Fahrplan für Volksfestbus Linie 19 / 1913
Preise für die einfache

bzw. Hin- u. Rückfahrt

nach und von Straubing

KM EF Rückf. Rückfahrtszeit

Abf.

17:15 0,0 Köfering Schloß Steig 2 6,00 € 10,00 € 01:14

17:17 0,5 Köfering HST Sportheim 6,00 € 10,00 € 01:12

17:19 0,8 Köfering HST B15 6,00 € 10,00 € 01:10

17:24 4,4 Alteglofsheim Kirche 6,00 € 10,00 € 01:08

17:28 10,0 Thalmassing Kindergarten 5,50 € 9,00 € 01:03

17:35 15,1 Hagelstadt Bahnhof 5,00 € 8,00 € 00:56

17:42 20,3 Pfakofen Kirche 5,00 € 8,00 € 00:49

17:44 20,9 Pfakofen Stail 5,00 € 8,00 € 00:42

17:47 22,6 Gansbach 5,00 € 8,00 € 00:40

17:49 24,4 Aufhausen Etzweg 4,50 € 7,50 € 00:38

17:51 25 Aufhausen Kindergarten 4,50 € 7,50 € 00:36

17:56 27,4 Irnkofen Abzw. 4,50 € 7,50 € 00:34

17:58 29,0 Haidenkofen BH 4,20 € 6,80 € 00:29

18:00 30,0 Sünching Pflegeheim 4,20 € 6,80 € 00:27

18:02 31,0 Sünching Geiselhöringer Str. 4,20 € 6,80 € 00:25

18:04 31,8 Sünching Abzw. Bahnhof 4,20 € 6,80 € 00:23

18:07 33,7 Mötzing Gh Gerl 4,20 € 6,80 € 00:21

18:10 35,5 Haimbuch Gh Sigel 4,20 € 6,80 € 00:18

18:15 40,2 Schönach Schloß 3,80 € 6,50 € 00:15

18:16 40,5 Schönach Hauptstraße 3,80 € 6,50 € 00:10

18:17 41,0 Schönach HST Sportplatz 3,80 € 6,50 € 00:05

18:35 52,6 Straubing BP a. Hagen 23:45

Der Bus verkehrt am 11./12./14./18./19.08. während des Gäubodenvolkfestes.

Die Rückfahrt um 23:45 Uhr ist am Busparkplatz am Hagen.

Bei den Rückfahrten werden nur noch Orte angefahren, an denen Fahrgäste aussteigen wollen. Dadurch

können sich die Ankuftszeiten etwas verfrühen. 

Kinder bis 4 Jahre sind frei. Behindertenausweise oder ähnliche Dokumente berechtigen nicht zum

verbilligten Kauf der Fahrkarte oder zur Freifahrt.
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Modulnr EF RF Rückfahrzeiten 

Abf.

17:15 1631 Köfering Schloß Steig 2 6,00 € 10,00 € 01:14

17:17 1630 Köfering HST Sportheim 6,00 € 10,00 € 01:12

17:19 1112 Köfering HST B15 6,00 € 10,00 € 01:10

17:24 15187 Alteglofsheim Kirche 6,00 € 10,00 € 01:08

17:28 11844 Thalmassing Kindergarten 5,50 € 9,00 € 01:03

17:35 418 Hagelstadt Bahnhof 5,00 € 8,00 € 00:56

17:42 409 Pfakofen Kirche 5,00 € 8,00 € 00:49

17:44 2826 Pfakofen Stail 5,00 € 8,00 € 00:42

17:47 1640 Gansbach 5,00 € 8,00 € 00:40

17:49 1639 Aufhausen Etzweg 4,50 € 7,50 € 00:38

17:51 1637 Aufhausen Kindergarten 4,50 € 7,50 € 00:36

17:56 1675 Irnkofen Abzw. 4,50 € 7,50 € 00:34

17:58 407 Haidenkofen BH 4,20 € 6,80 € 00:29

18:00 406 Sünching Pflegeheim 4,20 € 6,80 € 00:27

18:02 1071 Sünching Geiselhöringer Str. 4,20 € 6,80 € 00:25

18:04 405 Sünching Abzw. Bahnhof 4,20 € 6,80 € 00:23

18:07 1097 Mötzing Gh Gerl 4,20 € 6,80 € 00:21

18:10 1096 Haimbuch Gh Sigel 4,20 € 6,80 € 00:18

18:15 526 Schönach Schloß 3,80 € 6,50 € 00:15

18:16 1702 Schönach Hauptstraße 3,80 € 6,50 € 00:10

18:17 15188 Schönach HST Sportplatz 3,80 € 6,50 € 00:05

18:35 3883 Straubing BP a. Hagen  23:45

Der Bus verkehrt am 11./12./14./18./19.08. während des Gäubodenvolkfestes.

Die Rückfahrt um 23:45 Uhr ist am Busparkplatz am Hagen.

Bei den Rückfahrten werden nur noch Orte angefahren, an denen Fahrgäste aussteigen wollen. Dadurch

können sich die Ankuftszeiten etwas verfrühen. 
Kinder bis 4 Jahre sind frei. Behindertenausweise oder ähnliche Dokumente berechtigen nicht zum

verbilligten Kauf der Fahrkarte oder zur Freifahrt.
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